Российская Федерация

Иркутская область
Нижнеилимский район
Администрация Новоигирминского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» сентября 2020 г. № 390

р.п. Новая Игирма
«О запрете на проведение

любых ремонтно-настроечных,

земляных работ в период с
8 по 15 сентября 2020 года

на территории Новоигирминского
городского поселения»

      В целях обеспечения на территории Новоигирминского городского поселения бесперебойного и безопасного функционирования сегмента связи общего пользования, предназначенного для оказания услуг связи в интересах избирательных комиссий, в ходе подготовки и проведения муниципальных выборов и досрочных выборов Губернатора Иркутской области в единый день голосования 13 сентября 2020 года, на основании письма Министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 27 августа 2020 г. № 02-58-8777/20 «Об оказании содействия избирательным комиссиям», руководствуясь письмом Мэра Нижнеилимского муниципального района от 27 августа 2020 г. № 1-15/3102,  Уставом Новоигирминского муниципального образования, администрация Новоигирминского городского поселения:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Ввести запрет на проведение операторами связи Нижнеилимского района р.п. Новая Игирма любых ремонтно-настроечных работ, за исключением аварийных, на каналах связи и узлах коммутации, используемых для предоставления услуг связи избирательным комиссиям Новоигирминского городского поселения и нужд ГАС «Выборы» в период с 8 по 15 сентября 2020 года.
2.Ограничить выдачу ордеров на проведение земляных работ без соответствующих согласований с организациями владельцами инфраструктуры связи с 8 сентября по 15 сентября 2020 года.
3. Настоящее    постановление    подлежит размещению   на официальном     сайте Новоигирминского    городского     поселения     http://new-igirma.irkobl.ru/   и   опубликованию в периодическом издании Думы   и   Администрации    Новоигирминского   муниципального образования «Игирминский вестник».

4. Контроль по исполнению настоящего Постановления оставляю за собой.
Врио Главы Новоигирминского

городского поселения                                                                    Т.Г.Слободчикова
Исп. С.Ю. Бахматова

Рассылка: в дело, прокуратура, отдел МХ, ООО «ДомМастер», ООО «УК ЖЭУ Киевский», МУП УК «Игирма», ООО «ТЕПЛОИСТОК», ООО «КТР», ООО «КиренскТеплоРесурс», РЭС – 2 АО «БЭСК».